
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
Veřejná zakázka: „Sklad potravinové pomoci v Karlovarském kraji“ 

STRANA 1 ZE 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
POŘ. Č. 1 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen „Zákon“), zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce. 
 

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Potravinová banka Karlovarského kraje z. s. 
se sídlem Merklínská 15, Sedlec, 360 10 Karlovy Vary, IČO: 04121538 

Název: „Sklad potravinové pomoci v Karlovarském kraji“ 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

ČÁST 1: PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTÍ DODAVATELŮ O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr je položka "D+M požární vodovod dle PD", ovšem tuto PD jsem nikde nenašel. Bude 
prosím doplněna? 

Dotaz č. 2: 

Dále jsem v příloze neobjevil PD části elektroinstalace? 

Dotaz č. 3: 

k pol. 40 – SO 03 - Elektroinstalace 
Podružný rozvaděč pro kanceláře včetně výplně (jističů) pod omítku 
 
k pol. 41 – SO 03 - Elektroinstalace 
Podružný rozvaděč pro sklady včetně výplně (jističů) na omítku 
 
k pol. 42 – SO 03 - Elektroinstalace 

Elektroměrový rozvaděč 

 

Pro ocenění výše uvedených položek žádáme o schéma rozvaděčů nebo výpis výplní rozvaděčů 

ČÁST 2: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr je položka "D+M požární vodovod dle PD", ovšem tuto PD jsem nikde nenašel. Bude 
prosím doplněna? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím souborů ve formátu .pdf. 
s názvem „Výkaz - požární vodovod“, „Elektroinstalace – výkresy“ a „D.1.4.1.2 - výkres - požární vo-
dovod“, které nahrál na profil zadavatele. 

Dotaz č. 2: 

Dále jsem v příloze neobjevil PD části elektroinstalace? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím souborů ve formátu .pdf. 
s názvem „Výkaz - požární vodovod“, „Elektroinstalace – výkresy“ a „D.1.4.1.2 - výkres - požární vo-
dovod“, které nahrál na profil zadavatele. 

Dotaz č. 3: 

k pol. 40 – SO 03 - Elektroinstalace 



Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
Veřejná zakázka: „Sklad potravinové pomoci v Karlovarském kraji“ 

STRANA 2 ZE 2 

 

Podružný rozvaděč pro kanceláře včetně výplně (jističů) pod omítku 
 
k pol. 41 – SO 03 - Elektroinstalace 
Podružný rozvaděč pro sklady včetně výplně (jističů) na omítku 
 
k pol. 42 – SO 03 - Elektroinstalace 

Elektroměrový rozvaděč 

 
Pro ocenění výše uvedených položek žádáme o schéma rozvaděčů nebo výpis výplní rozvaděčů 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím souborů ve formátu .pdf. 
s názvem „Výkaz - požární vodovod“, „Elektroinstalace – výkresy“ a „D.1.4.1.2 - výkres - požární vo-
dovod“, které nahrál na profil zadavatele. 

 

○ ○ ○ 
 
Zadavatel dále rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se tímto 
prodlužuje do 27. října 2021 do 10.00 hodin. 
 
V Praze dne 8. října 2021 
 
 
 

……………………………………………………..  
za Potravinovou banku v Ústeckém kraji z.s. 

Mgr. Jan Turek, advokát, v plné moci 


		2021-10-08T16:25:52+0200
	Jan Turek




